



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAKTOR FØDEVARER APS
BAGSVÆRD HOVEDGADE 98, 1. H., 2880 BAGSVÆRD
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2017

Anders Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faktor Fødevarer ApS Bagsværd Hovedgade 98, 1. H. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 87 84 07 19
	Stiftet: 26. oktober 1978
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Anders Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab og investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat og økonomiske udvikling for 2016/17 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	312.465	96.290
Eksterne omkostninger.....		-65.263	-75.697
BRUTTORESULTAT.....		247.202	20.593
Personaleomkostninger.....	2	0	-126.105
DRIFTSRESULTAT.....		247.202	-105.512
Andre finansielle indtægter.....		1.921.274	1.771.518
Andre finansielle omkostninger.....		-90.994	-929
RESULTAT FØR SKAT.....		2.077.482	1.665.077
Skat af årets resultat.....	3	-388.635	-107.752
ÅRETS RESULTAT.....		1.688.847	1.557.325
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	25.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-311.153	532.325
I ALT.....		1.688.847	1.557.325

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	100.000	100.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.896.050	1.583.585
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	3.396.050	1.583.585
ANLÆGSAKTIVER.....		3.496.050	1.683.585
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	4.945.236
Andre tilgodehavender.....		136.309	158.125
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.139	0
Tilgodehavender.....		154.448	5.103.361
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		26.080.951	20.160.275
Værdipapirer.....		26.080.951	20.160.275
Likvide beholdninger.....		620.133	62.468
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.855.532	25.326.104
AKTIVER.....		30.351.582	27.009.689
PASSIVER			
Selskabskapital.....		240.000	240.000
Overført overskud.....		25.405.484	25.716.637
Forslag til udbytte.....		2.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	6	27.645.484	26.956.637
Gæld til pengeinstitutter.....		777.848	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.912.150	0
Anden gæld.....		16.100	53.052
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.706.098	53.052
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.706.098	53.052
PASSIVER.....		30.351.582	27.009.689
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	312.465	96.290	
	312.465	96.290	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	0	114.030	
Pensioner.....	0	12.075	
	0	126.105	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	388.290	107.752	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	345	0	
	388.635	107.752	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2016.....		100.000	
Kostpris 30. september 2017.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		100.000	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2016.....	2.800.000	0	
Tilgang.....	0	1.500.000	
Kostpris 30. september 2017.....	2.800.000	1.500.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016.....	-1.216.415	0	
Årets opskrivninger	312.465	0	
Opskrivninger 30. september 2017.....	-903.950	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	1.896.050	1.500.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2016.....	240.000	25.716.637	1.000.000	26.956.637	
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-311.153	2.000.000	1.688.847	
Egenkapital 30. september 2017.....	240.000	25.405.484	2.000.000	27.645.484	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst .					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
